AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM.

obowiazuje studentow, ktorzy rozpoczeli studia w roku akademickim 2012/2013
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CELE PRZEDMIOTU

Opanowanie znajomosci jezyka obcego na poziomie bieglosci B2+ ESOKJ oraz postugiwanie sie jezykiem
specjalistycznym w zakresie fizjoterapii.

WYMAGANIA WSTEPNE

Znajomosé jezyka obcego zdobyta w szkole i na studiach licencjackich.

EFEKTY KSZTALCENIA

Wiedza: Znajomo$¢ w jezyku obcym terminologii z zakresu nauk o zdrowiu i o kulturze fizycznej w zakresie
niezbednym dla dziedzin nauki i dyscyplin naukowych wlasciwych dla studiowanego kierunku.

Wiedza: Zdobycie umiejetnosci jezykowych w zakresie nauki i dyscyplin naukowych wtasciwych dla studiowa-
nego kierunku, zgodnie z wymaganiami okreslonymi dla poziomu B2+ ESOK.J.

Kompetencje spoteczne: Umiejetnosé formutowania w jezyku obcym opinii dotyczacych réznych aspektow
dziatalnosci zawodowej.

TRESCI PROGRAMOWE

ZAJECIA LABORATORYJNE

TEMATYKA ZAJEC

Lp . . LiczBA GODZIN
OPIS SZCZEGOLOWY BLOKOW TEMATYCZNYCH
Poszerzanie i poglebianie znajomosci terminologii zwiazanej z rehabilitacja

L1 w oparciu o teksty specjalistyczne, dyskusje i zagadnienia przygotowane przez 28
studentow.
RaAzEM 28

7 METODY DYDAKTYCZNE

M1
M2
M3
M4

Dyskusja

Praca z podrecznikiem
Prezentacje multimedialne
Konsultacje
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8 OBCIAZENIE PRACA STUDENTA

SREDNIA LICZBA
FORMA AKTYWNOSCI GODZIN NA
ZREALIZOWANIE
AKTYWNOSCI
Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim, w tym:
Godziny wynikajace z planu studiow 28
Konsultacje przedmiotowe 0
Egzaminy i zaliczenia w sesji 0
Inne
Godziny bez udzialu nauczyciela akademickiego wynikajace z nakladu pracy studenta, w tym:
Przygotowanie sie do zajeé, w tym studiowanie zalecanej literatury 16
Opracowanie wynikow 0
Przygotowanie raportu, projektu, prezentacji, dyskusji 10
Inne 0
SUMARYCZNA LICZBA GODZIN DLA PRZEDMIOTU WYNIKAJACA Z CA- 54
LEEGO NAKLADU PRACY STUDENTA
SUMARYCZNA LICZBA PUNKTOW ECTS DLA PRZEDMIOTU 2

9 METODY OCENY

Okreslenie poziomu znajomosci jezyka obcego przez studenta.

OCENA FORMUJACA

F1 Odpowiedz ustna
F2 Aktywnosé na zajeciach
F3 Projekt indywidualny

OCENA PODSUMOWUJACA

’ P1 Zaliczenie ustne

WARUNKI ZALICZENIA PRZEDMIOTU

Aktywne uczestnictwo w zajeciach, pozytywne odpowiedzi na pytania, dodatkowe przy-

1 .. . .
gotowanie i prezentacja zagadnien

KRYTERIA OCENY

EFEKT KSZTALCENIA 1

NA OCENE 3 Aktywne uczestnictwo w zajeciach, pozytywne odpowiedzi na pytania.

NA OCENE 4 Aktywne uczestnictwo w zajeciach, przejawianie roli lidera w dyskus;ji.

Aktywne uczestnictwo w zajeciach, samodzielne opracowanie i przedstawienie wybra-

NA OCENE 5 ..
nego zagadnienia.

EFEKT KSZTALCENIA 2

NA OCENE 3 Zainteresowanie tematyka zawodowa na poziomie zadowalajacym.
NA OCENE 4 Z.emigteresowanie tematyka i problematyka zawodowa, przejawianie proby zainteresowa-
nia innych.
NA OCENE 5 SWObodne poruszanie sie w problematyce zawodowej, wyrazne dazenie do poszerzenia
wiedzy.
EFEKT KSZTALCENIA 3
NA OCENE 3 Umiejetnosé sformutowania mysli i przekazania informacji na poziomie zadowalajacym.
NA OCENE 4 Umiejetnosé sformutowania mysli i przekazania informacji w sposé6b w miare swobodny.
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NA OCENE 5

Umiejetnosé sformulowania mysli i przekazania informacji w sposéb swobodny, nie
budzacy watpliwosci.

10 MACIERZ REALIZACJI PRZEDMIOTU

EFEKTY
KSZTALCENIA
DLA
PRZEDMIOTU

ODNIESIENIE DO
EFEKTOW
KIERUNKOWYCH

CELE
PRZEDMIOTU

TRESCI
PROGRAMOWE

METODY
DYDAKTYCZNE

SPOSOBY OCENY

EK1
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Cell
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M2 M3 M4

F1F2P1

EK2

K _U25

Cell

L1

M1 M2

F1 F2 F3

EK3

K U2

Cell

L1

M1 M2

F1F2P1

11 WYKAZ LITERATURY

LITERATURA PODSTAWOWA:

1 J. Ciecierska — FEnglish for Physiotherapy, Warszawa, 2011, PZWL

LITERATURA UZUPEENIAJACA:

1 Eric H. Glendinning — Professional English in Use - Medicine, Cambridge, 2007, CUP

12 INFORMACJE O NAUCZYCIELACH AKADEMICKICH

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA KARTE

Mgr Bozena Szczygiet (kontakt: bozena.szczygielQawf. krakow.pl)

OsoBY PROWADZACE PRZEDMIOT

mgr Michal Bochenek (kontakt: michal.bochenek@awf. krakow.pl)

mgr Renata Domariska (kontakt: renata.domanska@awf.krakow.pl)

mgr Mariusz Jakubowski (kontakt: mariusz.jakubowski@awf.krakow.pl)
mgr Halina Kafel (kontakt: halina.kafel@awf.krakow.pl)

mgr Helena Kubik (kontakt: helena.kubik@awf.krakow.pl)

mgr Piotr Mizia (kontakt: piotr.mizia@awf.krakow.pl)

mgr Marek Pluta (kontakt: marek.pluta@awf.krakow.pl)

Megr Bozena Szczygiel (kontakt: bozena.szczygiel@awf. krakow.pl)
mgr Danuta Szota-Zalewska (kontakt: danuta.szota-zalewska@awf.krakow.pl)
mgr Beata Sliwa (kontakt: beata.sliwa@awf.krakow.pl)

mgr Mirella Tenerowicz (kontakt: mirella.tenerowicz@awf.krakow.pl)

13 ZATWIERDZENIE KARTY PRZEDMIOTU DO REALIZACJI

(miejscowos¢, data)

(odpowiedzialny za przedmiot)

(kierownik)

(dziekan)
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PRZYJMUJE DO REALIZACJI (data i podpisy oséb prowadzacych przedmiot)
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